




Kelas : B MATA KULIAH : Customer Cultures
Prodi : Hotel Services Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction to Customer Culture
Uraian: Kontrak kelas, perkenalan CC
Bab : Pengaruh IT di dunia perhotelan dan 
perilaku konsumen. Diskusi
Uraian: 
Bab : Perilaku konsumen dan arti penting 
pelanggan
Uraian: 

Pelanggan internal dan eksternal
Bab : Perilaku konsumen
Uraian: 
Bab : Pengaruh Teknologi Informasi 
terhadap perilaku konsumen kelompok Unang.
Uraian: 

Bagi yang tidak masuk dicek lagi

Bab : Trend Perilaku konsumen Indonesia
Uraian: 
Bab : Diskusi trend perilaku konsumen 
Indonesia
Uraian: 
Bab : Memahami perilaku dan budaya 
konsumen dan wisatawan mancanegara
Uraian: 
Bab : Ujian Tengah Semester
Uraian: 
Bab : Konfirmasi segala sesuatu terkait 
perkuliahan
Uraian: 
Bab : Pengaruh iklan terhadap perilaku 
konsumen
Uraian: 

Bab : Iklan dalam budaya konsumen-bag 2
Uraian: 

Bab : Komunikasi hotel dengan customer 
dan masyarakat menggunakan media sosial
Uraian: 
Bab : Diskusi analisa iklan di era digital
Uraian: 
Bab : Review perkuliahan dan persiapan 
UAS
Uraian: 15 16/05/2024

14 08/05/2024

13 15/05/2024

12 02/05/2024

11 25/04/2024

10 04/04/2024

9 28/03/2024

8 21/03/2024

7 14/03/2024

Kelompok 2 tentang fenomena Brand 
Ambassador. Kelompok 3 tentang 
pengaruh TI thd perilaku konsumen

5 29/02/2024

6 07/03/2024

4 22/02/2024 Pelanggan internal, sharing seating sistem

3 21/02/2024

2 08/02/2024

1 01/02/2024

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



01/02/2024 08/02/2024 21/02/2024 22/02/2024 29/02/2024 07/03/2024 14/03/2024 21/03/2024 28/03/2024 04/04/2024 25/04/2024 02/05/2024 15/05/2024 08/05/2024 16/05/2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397715 Ababil Umam Akbar Ashari B √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
2 2221397716 Ade Rahman Dwido B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
3 2221397717 Afruza Sutana Nisa B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
4 2221397719 Annisa Najwa Hidayati B √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 2 13 86.67  %
5 2221397720 Ardli Sulistiya Nugraha B √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
6 2221397722 Bekti Sadewo B √ √ X √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 3 12 80  %
7 2221397723 Bunga Ayu Andarista B X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
8 2221397724 Daffa Aryasetyo B √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ 2 13 86.67  %
9 2221397726 Elizabeth Dhea Putri Sanjaya B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

10 2221397727 Farrel Naufal Setiyono B √ √ √ X √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
11 2221397711 Fernando Singgih Setiawan B √ √ X X √ X X √ √ √ √ √ √ X √ 5 10 66.67  %
12 2221397728 Filma Miranti B √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
13 2221397729 Fisyahr Juan Kelvin B √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
14 2221397732 I Wayan Angga Pradita B X √ X √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %
15 2211397384 Josua Hangga Rosary Putra A1 √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ X X √ √ 4 11 73.33  %
16 2221397734 Leo Alpriando Sembiring B √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %
17 2221397735 Lourin Islami Ari Mahiwa B X X X X √ X X √ X X X X X X X 13 2 13.33  %
18 2221397736 Mohammad Bachrun Amiq B √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %
19 2221397737 Muftia Sari Fahada B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ 2 13 86.67  %
20 2221397739 Muhammad Unang Satria B √ √ X √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 3 12 80  %
21 2221397740 Naramita Nadiva Putri Rusdian B √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
22 2211397391 Nicholas Budiman Halomoan Tambunan A1 √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X X X 4 11 73.33  %
23 2221397741 Novia Mita Yani B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %
24 2221397742 One Agista Natalis B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
25 2221397743 Paulus Liong Sok Meng Niron B X √ X X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %
26 2201397226 Putu Uttami Rahayuningtyas F √ √ √ X √ √ √ √ X √ X √ X √ √ 4 11 73.33  %
27 2221397746 Risda Asmawati Harahap B X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
28 2221397748 Sehan Mazid Ramdani B X X X √ √ X X X X X X X X X X 13 2 13.33  %

29 2221397749
Shalsabrina Lausisiana Chelsea 
Wawointana B √ √ √ X √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 3 12 80  %

30 2221397750 Suci Anggraeni Kasih B √ √ X X √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ 4 11 73.33  %
31 2221397752 Vino Jaler Prasetya B X X X X √ X X X X X X X X X X 14 1 6.67  %
32 2221397753 Zahwa Zani Faiza Januar B X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Customer Cultures
Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KLAS : B Hotel Services MATA KULIAH



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2221397715 Ababil Umam Akbar Ashari B A
2 2221397716 Ade Rahman Dwido B A
3 2221397717 Afruza Sutana Nisa B A
4 2221397719 Annisa Najwa Hidayati B A
5 2221397720 Ardli Sulistiya Nugraha B B
6 2221397722 Bekti Sadewo B B
7 2221397723 Bunga Ayu Andarista B A
8 2221397724 Daffa Aryasetyo B B
9 2221397726 Elizabeth Dhea Putri Sanjaya B A

10 2221397727 Farrel Naufal Setiyono B B
11 2221397711 Fernando Singgih Setiawan B D
12 2221397728 Filma Miranti B A
13 2221397729 Fisyahr Juan Kelvin B B
14 2221397732 I Wayan Angga Pradita B D
15 2211397384 Josua Hangga Rosary Putra A1 D
16 2221397734 Leo Alpriando Sembiring B A
17 2221397735 Lourin Islami Ari Mahiwa B
18 2221397736 Mohammad Bachrun Amiq B A
19 2221397737 Muftia Sari Fahada B A
20 2221397739 Muhammad Unang Satria B B
21 2221397740 Naramita Nadiva Putri Rusdian B A
22 2211397391 Nicholas Budiman Halomoan Tambunan A1 B
23 2221397741 Novia Mita Yani B A
24 2221397742 One Agista Natalis B A
25 2221397743 Paulus Liong Sok Meng Niron B B
26 2201397226 Putu Uttami Rahayuningtyas F
27 2221397746 Risda Asmawati Harahap B A
28 2221397748 Sehan Mazid Ramdani B

29 2221397749
Shalsabrina Lausisiana Chelsea 
Wawointana B B

30 2221397750 Suci Anggraeni Kasih B B
31 2221397752 Vino Jaler Prasetya B
32 2221397753 Zahwa Zani Faiza Januar B A

Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : B Hotel Services MATA KULIAH : Customer Cultures


